DN 6
1/35 l/min - 0.26/9 GPM
350 bar - 5075 PSI
350 bar - 5075 PSI
-30°C + 50°C
-30°C + 80°C
30÷50 micron
75÷85 Nm

turn of screw
(--)
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
048
Campo taratura 10÷210 bar
(molla colore verde)
Setting range 10÷210 bar
(green spring)
Taratura standard
(Q=5 l/1’)
Std. bar setting
(Q=5 l/1’)
180 bar
Incr. press. -
bar giro/vite
Pressure rise -
turn of screw
(--)
033
054 053 052
Campo taratura 20÷350 bar
(molla colore giallo)
Setting range 20÷350 bar
(yellow spring)
Taratura standard
(Q=5 l/1’)
Std. bar setting
(Q=5 l/1’)
220 bar
Incr. press. -
bar giro/vite
Pressure rise -
turn of screw
(--)
047 046 032
Campo taratura / Setting range
049 048
047 046
DIMENSIONI
DIMENSIONS
TIPO MOTORE
MOTOR TYPED E
CHAR-LYNN 2000”90 90
TRW MAC-MAF
CHAR-LYNN S-PLUS
033
032 90 60
054 053 SAMHYDRAULIK AG/BG/AR
FMCHD
FMCHAR
FMSH052 66 80
F
25.4